
Přední panel 

Jevity PLUS HP

Výživově kompletní tekutá strava s vyšším obsahem bílkovin, vlákninou a FOS

Potravina pro zvláštní lékařské účely

1,3 kcal/ml
e 500 ml

EAN  S171 CZ-S171-1-01

Zadní panel

Určeno k dietnímu postupu při péči o pacienty, kteří potřebují výživu s vyšším 
obsahem bílkovin.
Jevity Plus HP je vysoce kalorická, výživově kompletní tekutá strava s vyšším 
obsahem bílkovin a vlákninou. Tato strava je vhodná jako jediný nebo doplňkový 
zdroj výživy pro podání sondou u pacientů se zvýšenou potřebou bílkovin. 
Bezlepkový.
Jevity Plus HP obsahuje směs složek na bázi vlákniny, obohacenou o 
fruktooligosacharidy (FOS) k zajištění správné funkce gastrointestinálního traktu 
(GIT). Obsahuje celkem 7,5g/500ml dietetické vlákniny.
NÁVOD K POUŽITÍ: Jevity Plus HP je určen k přímé spotřebě. PŘED OTEVŘENÍM 
DOBŘE PROTŘEPEJTE. Průtok a množství výživy při podávání sondou závisí na 
stavu a toleranci pacienta. Dodatečnou potřebu tekutin lze pokrýt podáním vody. 
Dávejte pozor, aby nedošlo ke kontaminaci přípravku při jeho přípravě a podání. 
Výživu napojenou na enterální set znehodnoťte do 24 hodin od napojení. Enterální 
sety jsou určeny k jednorázovému použití. Každých 24 hodin enterální set vyměňte.
SKLADOVÁNÍ: Neotevřenou výživu uchovávejte při pokojové teplotě. Nevystavujte 
dlouhodobě světlu. 
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:Používejte na základě doporučení lékaře nebo osoby 
kvalifikované v oblasti výživy lidí, farmacie nebo péče o matku a dítě. NENÍ URČENO
K NITROŽILNÍMU PODÁNÍ. Neužívat při galaktosémii. Není určeno pro děti, pokud 
to nedoporučí lékař nebo osoba kvalifikovaná v oblasti výživy.

BALENÉ V OCHRANNÉ ATMOSFÉŘE

Nutriční informace ve 100 ml v 500 ml
Energetická hodnota kcal 128 640

kJ 539 2695
Bílkoviny g 8,13 40,65
Tuky           g 4,33 21,65
     z toho nasycené g 1,04 5,2
Sacharidy              g 14,15 70,75
     z toho cukry g 1,01 5,05
Dietetická vláknina g 0,50 2,50
FOS g 1,00 5,00
Voda g 79,49 397


